
Vzor – Dodatek ke smlouvě 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy 000002 00 95 
Č. dodatku 000002 42 95 

 

Smluvní strany 

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO: 00005886 
DIČ: CZ00005886, plátce DPH 
bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                 1930731349/0800 
OR:                           MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 
(dále jen „DPP“) 
 

a  

 

M – TRAFIK s. r. o. 
se sídlem:  Voctářova 2497/18, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupená:  Ing. Richardem Procházkou, jednatelem společnosti  
IČO:   61854867 
DIČ:   CZ699003014, plátce DPH 
bankovní spojení: 
č.ú.:   
OR:   MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 31455 
(dále jen „M-TRAFIK“) 
 (společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 11.4.1995 Smlouvu č. 000002 00 95 s předmětem plnění ukládání a odvoz 
odpadu podobného komunálnímu (dále jen „Smlouva“), ve znění pozdějších dodatků. V průběhu 
realizace předmětu plnění Smlouvy došlo k potřebě změny rozsahu předmětu plnění v podobě přidání 
provozoven ve stanicích Anděl (Na Knížecí) AN 2/442.5, Nové Butovice (západ) NB 3/344, Muzeum C 
MUC 5/351, Můstek A (MS) MSA 15/499.2, Můstek A (VN) MSA 32/458.3, Náměstí Míru NM 6/438 a 
Malostranská MA 1/544 + MA2/544.2. A dále došlo k přestěhování   provozovny ve stanici Nové 
Butovice (východ) NB 6/322, která nově bude Nové Butovice (východ) NB 5/325. Z tohoto důvodu 
Smluvní strany přistoupily k úpravě práv a povinností ze Smlouvy tímto dodatkem č. 000002 42 95 
Smlouvy (dále jen „Dodatek“). 
 

2 Předmět dodatku 

Předmětem Dodatku je změna Smlouvy následovně: 
 
- článek I. PŘEDMĚT SMLOUVY se mění následovně: 
 
Původní znění: 
 
Předmětem Dodatku počínaje dnem 1.3.2022 je změna Smlouvy vyjmutí provozoven ve stanicích Anděl 
(Na Knížecí) AN 2/442.5 a to v rozsahu 1/10 objemu kontejneru s četností odvozu 2 x týdně za cenu     
1 700 Kč/rok, Florenc C FRC 3/348 a to v rozsahu 1/10 objemu kontejneru s četností 2x týdně za cenu 

http://www.dpp.cz/


Vzor – Dodatek ke smlouvě 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

1 700 Kč/rok a Florenc C FRC 10/358 a to v rozsahu 1/9 objemu kontejneru s četností 2x týdně za cenu 
1 889 Kč/rok. 
Dále rozšíření o provozovny ve stanicích Nové Butovice (západ) NB 1/348 a to v rozsahu 1/6 objemu 
kontejneru s četností odvozu 2x týdně za cenu 2 833 Kč/rok, Palmovka (východ) PA 7/635 a to v 
rozsahu 1/6 objemu kontejneru s četností odvozu 2x týdně za cenu 2 833 Kč/rok, Stodůlky SD 4/398.2 
a to v rozsahu 1/6 objemu kontejneru s četností odvozu 2x týdně za cenu 2 833 Kč/rok, Stodůlky SD 
2/391 a to v rozsahu 1/6 objemu kontejneru s četností odvozu 2x týdně za cenu 2 833 Kč/rok a Florenc 
B FRB 2/1033 a to v rozsahu 1/9 objemu kontejneru s četností odvozu 3x týdně za cenu 2 833 Kč/rok. 
 

 
Nové znění: 
 
Předmětem Dodatku počínaje dnem 1.1.2024 je změna Smlouvy o rozšíření provozoven ve stanicích 
Anděl (Na Knížecí) AN 2/442.5 a to v rozsahu ¼ objemu kontejneru s četností odvozu  2x týdně za cenu 
4.250 Kč/rok, Nové Butovice (západ) NB 3/344 a to v rozsahu ¼ objemu kontejneru s četností odvozu  
2x týdně za cenu 4.250 Kč/rok, Muzeum C MUC 5/351 a to v rozsahu 1/6 objemu kontejneru s četností 
odvozu 3x týdně za 4.250 Kč/rok, Můstek A (VN) MSA 32/458.3 a to v rozsahu 1/6 objemu kontejneru 
s četností odvozu 3x týdně za 4.250 Kč/rok, Můstek A (MS) MSA 15/449.2 a to v rozsahu 1/6 objemu 
kontejneru s četností odvozu 3x týdně za 4.250 Kč/rok, Náměstí Míru NM 6/438 a to v rozsahu 1/6 
objemu kontejneru s četností odvozu 3x týdně za 4.250 Kč/rok a Malostranská MA 1/544  a MA 2/544.2 
a to v rozsahu 1/6 objemu kontejneru s četností odvozu 3x týdně za 4.250 Kč/rok. 
 
 
- článek II CENA bod 1. se mění následovně: 
 
Původní znění: 
Doplatek za březen až prosinec 2022 je 7 396,66 Kč. 
(slovy: sedmtisíctřistadevavadesátšest korun českých šedesátšest haléřů) 
 
Cena za využívání kontejnerů ve všech předmětných stanicích metra se sjednává dohodou a činí  
191 104 Kč/rok bez DPH 

(slovy: stodevadesátjedentisícstočtyři korun českých) 
 
DPH bude účtována dle předpisů platných k DUZP. DUZP bude 15.1.2022 příslušného roku a pro tento 
dodatek 15.10.2022. 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 ve znění pozdějších dodatků. 
 
 
Nové znění: 
 
Cena za využívání kontejnerů ve všech předmětných stanicích metra se sjednává dohodou a činí  

220.854 Kč/rok bez DPH (slovy: dvěstědvacettisícosmsetpadesátčtyři korun českých) 
 
DPH bude účtována dle předpisů platných k DUZP. DUZP bude 15.1. příslušného roku a pro tento 
dodatek 15.4.2024. 
 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha č. 1. 
 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Pokud není tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

http://www.dpp.cz/


Vzor – Dodatek ke smlouvě 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
M-Trafik s.r.o. bere na vědomí, že DPP je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

Příloha č. 1: Seznam stanic metra – provozovny M-TRAFIK s.r.o.

V Praze dne       V Praze dne       

Za: DDP: Za M-TRAFIK: 

Ing. Petr Witowski, předseda 
představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Ing. Richard Procházka 
jednatel společnosti 
M-TRAFIK s.r.o. 
. 

   
   

Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
 

       

   

 

http://www.dpp.cz/

